



Dywity, dn. 17-03-2021 r.

Urząd Gminy Dywity
ul. Olsztyńska 32
11-001 Dywity
tel.: +48 (89) 524 76 40
fax +48 (89) 512 01 24
www.gminadywity.pl

Do uczestników postępowania

Nasz znak: ZP.271.4.2021

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na
„Sukcesywne dostawy materiałów do naprawiania nawierzchni drogowych na terenie Gminy Dywity w 2021 r.”

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) zwaną dalej „ustawą Pzp”, udostępnia wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:

Pytanie 1

W SWZ Zamawiający wskazał warunki udziału w postępowaniu:

VIII. WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU

1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na zasadach określonych w Rozdziale IX SWZ, oraz spełniają określone przez Zamawiającego warunki udziału w postępowaniu.
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
 - 1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym: Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.

uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:

Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.

sytuacji ekonomicznej lub finansowej:

Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.

Wykonawca spełni warunek udziału w postępowaniu dotyczący zdolności technicznej, jeżeli wykaże, że dysponuje minimum dwoma pojazdami samowyładowczymi o ładowności od 16 ton do 24 ton, w tym jeden pojazd z możliwością trójstronnego rozładunku.

Pytanie 1. dot.VIII.4. :

W Gminie Dywity występują drogi gminne jak i drogi powiatowe, na których są określone ograniczenia tonażowe poruszających się po nich samochodach. Są również mosty, na których występują ograniczenia.

Czy w związku z powyższym Zamawiający dopuszcza spełnienie udziału w postępowaniu dotyczący zdolności technicznej, jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje dwoma pojazdami samowyładowczymi o ładowności od 13 ton do 24 ton, w tym jeden pojazd z możliwością trójstronnego rozładunku ?

Odpowiedź

Zamawiający wyjaśnia, iż dokonuje zmiany warunku udziału w postępowaniu dotyczącego zdolności technicznej i otrzymuje on brzmienie: „*Wykonawca spełni warunek udziału w postępowaniu dotyczący zdolności technicznej, jeżeli wykaże, że dysponuje minimum dwoma pojazdami samowładowymi o ładowności od 13 ton do 24 ton, w tym jeden pojazd z możliwością trójstronnego rozładunku.*”

Pytanie 2

Czy Zamawiający może określić wielkość jednorazowej dostawy (w tonach) ?

Odpowiedź

Zamawiający wyjaśnia, że minimalna wielkość jednorazowej dostawy będzie wynosiła ok. 10 ton, w zależności od bieżących potrzeb.

W związku ze zmianą warunku udziału w postępowaniu Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy Pzp, **przedłuża termin składania ofert do dnia 25 marca 2021 r. godz. 10:00**. Sesja otwarcia ofert nastąpi w dniu 25.03.2021 r. godz.10:30.

Powyższe zmiany są wiążące dla Wszystkich Wykonawców zamierzających wziąć udział w przedmiotowym postępowaniu.

Z UP. WÓJTA GMINY
(-) WALDEMAR SZYDLIK
SEKRETARZ GMINY